
2025 年 9 月

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

第２学期始業式(給食あり，13:30下校，５日まで)

西麻植小学校　行事予定

ICT支援，身体測定

行事

ALT，SC，身体測定

視力検査

児童朝会，視力検査，６年出前授業，３年校外学習

ALT，SC，脊柱側湾症検診

県教委計画訪問(全学年14:20下校)

委員会活動，ICT

ALT，１年ふれあい交流会(10:20西麻植会館)

体育館LED工事(19日まで)

敬老の日

ICT，クラブ活動

児童朝会，集金引き落とし日

秋分の日

ALT

集団下校

クラブ活動，ICT

集金案内

学校安全の日


